РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2013 года

          гор. Покров

             № 295/27
О  внесении  изменений  в  решение Совета народных депутатов города Покров от 22.11.2012 №244/23 «О бюджете  муниципального образования «Город Покров»  на  2013  год и плановый период 2014-2015 годов»

Рассмотрев документы  (проект решения Совета народных депутатов города Покров с приложениями) предоставленные администрацией города Покров по внесению изменений в бюджет муниципального образования «Город Покров»  руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Покров»,  п.1 ст. 24  Устава МО «Город  Покров» Совет народных депутатов города Покров Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Покров от 22.11.2012 № 244/23 «О бюджете муниципального образования «Город Покров» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» по следующим позициям:
Статью 1  изложить в новой редакции:

Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Город Покров» (далее – бюджет города) на 2013 год:

прогнозируемый общий объем доходов  в сумме

96 905 469,72 рублей;
общий объем расходов  в сумме

          117 503 859,64 рублей;
дефицит бюджета в сумме

20 598 389,92 рублей;
      2.  В статьях 6, 8, 10 и 15   приложения  4, 6, 8, 9, 11 и 19  заменить  соответствующими приложениями в новой редакции.

3.    Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее». Решение с приложениями к нему подлежит опубликованию в сети Интернет на официальном сайте города Покров.
Председатель
                                                                                  Глава

Совета народных депутатов города Покров
                       города Покров

                                                 О.Г. Кисляков

  Е.П. Сас
Исполнители:

Первый заместитель главы города

по экономическим вопросам,

начальник ФЭУ

Т.В. Кушнир

Заведующий отделом экономического анализа

Н.В. Лапшина

Заведующий финансово-плановым отделом

Т.М. Кусаковская